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Касета за алат со пет оддела

Profiles

Product features

материјал: специјален ПЛУС челичен лим●

обложена со еко боја на Qualicoat стандард за квалитет●

кратка со две рачки●

кутијата може да се заклучи со катанец●

914/5



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

601985 460 210 235 485 225 275 4768


